
ZARZĄDZENIE NR 91/20 

BURMISTRZA GÓRY 

z dnia 12 marca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zawieszenia działalności Zespołu Żłobek i Klub 

Dziecięcy w Górze 

 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) w związku z komunikatem Wojewody 

Dolnośląskiego z dnia 11 marca 2020 r. wydanym na podstawie art. 11 ust. 1, 2 i 7 ustawy                 

z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 89/20 z dnia 11 marca 2020 roku § 1 otrzymuje brzmienie: 

„W terminie od 12 marca do 25 marca 2020 roku zawieszam działalność Zespołu Żłobek                  

i Klub Dziecięcy w Górze.”. 

       

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

BURMISTRZ 

(-) Irena Krzyszkiewicz 


